
  

Co je důležité vědět o osvětlení 

(14. 4. – 16. 5. 2010) 

Jaké bylo zadání? 

Při tomto úkolu žáci a studenti zjistili jistě zajímavé informace o osvětlení v jejich škole. Zjišťovali, zda 

osvětlení tříd vyhovuje podmínkám, kolik mohou ušetřit výměnou klasických žárovek za úsporné a 

kde v okolí se nachází sběrné nádoby na použité zářivky. 

Bodové hodnocení 

Každá zúčastněná škola, která vyplnila vše správně, získala 200 bodů. 3 školy získaly osvětlení do 

vybrané třídy a 5 škol zpracování projektu pro nové (vyhovující) osvětlení. 

Malý přehled 

Počet zúčastněných škol Vydané body 

259 45 780 

 

Výherci 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Výherci osvětlení 

ZŠ a MŠ při Hamzově odborné léčebně Luže 6 ks nových světel 

ZŠ praktická a speciální Chodov 4 ks nových světel 

ZŠ a MŠ Kaliště 7 ks nových světel 

Výherci projektu osvětlení 

ZŠ Skalná 

ZŠ záboří nad Labem 

ZŠ Študlov 

ZŠ a MŠ Kozojedy 

ZŠ T. G. Masaryka Otrokovice 

http://www.clker.com/clipart-14476.html
http://www.clker.com/clipart-14476.html

